

Årsredovisning för  
**Handell Wellness AB**

556848-0742

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sune Handell  
Styrelseledamot

2025-06-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Handell Wellness AB, 556848-0742, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva verksamhet inom undervisning i vinkultur och gastronomi samt import och försäljning av vin. Undervisning, sjukvårdstjänster och konsultationer i hälso- och sjukvårdsfrågor. Galleriverksamhet samt äga och förvalta aktier och andra värdepapper.

Bolagets Säte är Simrishamn

Under 2024 har konsultdelen i verksamheten ökat pga tillfällig ökad efterfrågan. Omsättningen har under året ökat med mer än 30%.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	972 876	515 976	55 351	77 599
Resultat efter finansiella poster	411 381	124 958	-37 417	25 937
Soliditet %	57,7	55,7	74,7	83,4

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	35 957	91 849
Balanseras i ny räkning		91 850	-91 849
Årets resultat			244 588
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>127 807</b>	<b>244 588</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	127 807
Årets resultat	244 588
<b>Summa</b>	<b>372 395</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	322 395
<b>Summa</b>	<b>372 395</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		972 876	515 976
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>972 876</b>	<b>515 976</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-129 614	-73 980
Övriga externa kostnader		-382 062	-291 291
Personalkostnader		-47 138	-24 770
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 645	-1 102
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-561 459</b>	<b>-391 143</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>411 417</b>	<b>124 833</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	252
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106	-127
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-36</b>	<b>125</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>411 381</b>	<b>124 958</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>-20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>311 381</b>	<b>104 958</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-66 793	-13 109
<b>Årets resultat</b>		<b>244 588</b>	<b>91 849</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	49 156	51 801
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	14 500	14 500
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>63 656</b>	<b>66 301</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	20 000	20 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>83 656</b>	<b>86 301</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		272 435	108 928
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>272 435</b>	<b>108 928</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		173 016	-2 359
Övriga fordringar		5 393	6 440
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	11 442
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>178 409</b>	<b>15 523</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		363 404	136 889
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>363 404</b>	<b>136 889</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>814 248</b>	<b>261 340</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>897 904</b>	<b>347 641</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		127 807	35 957
Årets resultat		244 588	91 849
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>372 395</b>	<b>127 806</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>422 395</b>	<b>177 806</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		120 000	20 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>120 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 664	15 611
Skatteskulder		60 168	3 671
Övriga skulder		238 088	120 553
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 589	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>355 509</b>	<b>149 835</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>897 904</b>	<b>347 641</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	20
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	80 334	27 431
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		52 903
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>80 334</b>	<b>80 334</b>
Ingående avskrivningar	-28 533	-27 431
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-2 645	-1 102
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-31 178</b>	<b>-28 533</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>49 156</b>	<b>51 801</b>

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	14 500	14 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>14 500</b>	<b>14 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>14 500</b>	<b>14 500</b>

#### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>45 000</b>	<b>45 000</b>
Ingående nedskrivningar	-25 000	-25 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-25 000</b>	<b>-25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>

## Underskrifter

Kivik

*Sune Handell*  
Sune Handell  
Styrelseledamot

2025-06-24  
Datum